
講演会お申し込みの先生方へ 

 

                                 令和 3年 5月 10日 

兵庫県病院薬剤師会 伊丹支部支部長 南波 勝栄 

川西市薬剤師会 会長 樋口 淳一 

伊丹市薬剤師会 会長 千葉 一雅 

田辺三菱製薬株式会社 

 

兵病薬伊丹支部、川西市・伊丹市薬剤師会合同学術講演会 延期 のお知らせ 

 

平素は大変お世話になっております。この度は、5/13（木）の兵病薬伊丹支部、川西市・ 

伊丹市薬剤師会合同学術講演会にお申し込みくださいまして誠にありがとうございます。 

関係者一同、開催に向けて準備を進めてまいりましたが、この度、緊急事態宣言が延長と 

なりましたので、学術講演会を延期とさせていただくことになりました。 

予定をされていた先生方には大変申し訳ございませんが、ご理解を賜りたいと思います。 

講師の先生も大変残念に思っておられますので、中止ではなく延期で対応したいと考えて

おります。会場の都合、講師の先生のスケジュールの関係で、少し日程が先になりますが、   

8/19（木）とさせていただきます。 

1 ヵ月程前になりましたら、再度ご出席のご案内を差し上げる予定にしております。 

何卒、よろしくお願い致します。 

 

 



User
四角形

User
テキスト ボックス
新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、本研修会は延期することとなりました。






